1

DIRECTUM-25360-1201545

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2022 №  1298/17 -01

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных

торговых объектов на территории городского округа Чехов на

2018-2023 годы, утвержденную постановлением

Администрации городского округа Чехов от 15.01.2018

№0040/17-01

В соответствии с распоряжением Министерства сельского хозяйства

и продовольствия от 13.10.2020 № 20РВ-306 «О разработке и утверждении

органами местного самоуправления муниципальных образований

Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов и

Методических рекомендаций по размещению нестационарных торговых

объектов на территории муниципальных образований Московской области»,

постановлением Администрации городского округа Чехов от 15.04.2022

№0719/17-01 «О продлении срока действия Схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории городского округа Чехов

на 2018-2023 годы и продления срока действия договоров на право

размещения нестационарных торговых объектов», на основании решения

Московской областной комиссии по вопросам потребительского рынка

от 24.06.2022 протокол № 8/Н, от 08.07.2022 № 10/Н

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории городского округа Чехов на 2018-2023 годы,

утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов

2

DIRECTUM-25360-1201545

от 15.01.2018 № 0040/17-01 (с изменениями от 27.02.2019 № 0341/17-01,

от 18.06.2019 № 1281/17-01, от 26.11.2019 № 2591/17-01) (прилагается).

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В.

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Типографщика К.О.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

3

DIRECTUM-25360-1201545

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 13.07.2022 №  1298/17 -01

Изменения, которые вносятся в Схему размещения нестационарных торговых объектов

на территории городского округа Чехов на 2018-2023 годы, утвержденную постановлением Администрации

городского округа Чехов от 15.01.2018 № 0040/17-01 (с изменениями от 27.02.2019 № 0341/17-01, от 18.06.2019

№ 1281/17-01, от 26.11.2019 № 2591/17-01) (далее-Схема)

1. Дополнить Схему строками 134-187 следующего содержания:

«

134
д. Манушкино, вблизи

д. 16

передвижное

сооружение
кукуруза 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

135
д. Манушкино, вблизи

д. 18

передвижное

сооружение
хот-дог 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

136
д. Манушкино, вблизи

д. 18

передвижное

сооружение
мороженое 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

137
д. Манушкино, вблизи

д. 18

передвижное

сооружение
кофе 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

138 с. Дубна, вблизи д. 6
передвижное

сооружение
мороженое 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

139 с. Дубна, вблизи д. 8
передвижное

сооружение
хот-дог 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

4

DIRECTUM-25360-1201545

140 с. Дубна, вблизи д. 8
передвижное

сооружение
кукуруза 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

141 с. Дубна, вблизи д. 8
передвижное

сооружение
кофе 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

142
с. Шарапово, ул.

Ленина, вблизи д.7А

передвижное

сооружение
мороженое 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

143
с. Шарапово, ул.

Ленина, вблизи д.7А

передвижное

сооружение
хот-дог 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

144
с. Шарапово, ул.

Ленина, вблизи д.7А

передвижное

сооружение
кукуруза 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

145
с. Шарапово, ул.

Ленина, вблизи д.7А

передвижное

сооружение
кофе 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

146
ул. Гагарина, вблизи

д.40

передвижное

сооружение
мороженое 2022-2031 да муниципальная

147
ул. Гагарина, вблизи

д.40

передвижное

сооружение
хот-дог 2022-2031 да муниципальная

148
ул. Гагарина, вблизи

д.40

передвижное

сооружение
кукуруза 2022-2031 да муниципальная

149
ул. Гагарина, вблизи

д.42

передвижное

сооружение
кофе 2022-2031 да муниципальная

150
р/п Столбовая, ул.

Парковая, вблизи д.2

передвижное

сооружение
мороженое 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

151
р/п Столбовая, ул.

Парковая, вблизи д.2

передвижное

сооружение
хот-дог 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

152
р/п Столбовая, ул.

Парковая, вблизи д.2

передвижное

сооружение
кофе 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

5

DIRECTUM-25360-1201545

153
п. Любучаны, ул.

Заводская, вблизи д14

передвижное

сооружение
мороженое 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

154
п. Любучаны, ул.

Заводская, вблизи д.14

передвижное

сооружение
хот-дог 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

155
п. Любучаны, ул.

Заводская, вблизи д.14

передвижное

сооружение
кукуруза 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

156
п. Любучаны, ул.

Заводская, вблизи д.14

передвижное

сооружение
кофе 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

157
с. Троицкое, вблизи

д.15

передвижное

сооружение
мороженое 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

158
с. Троицкое, вблизи

д.15

передвижное

сооружение
хот-дог 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

159
с. Троицкое, вблизи

д.15

передвижное

сооружение
кукуруза 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

160
с. Троицкое, вблизи

д.15

передвижное

сооружение
кофе 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

161
п. Васькино, вблизи

д. 7

передвижное

сооружение
мороженое 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

162
п. Васькино, вблизи

д. 7

передвижное

сооружение
хот-дог 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

163
п. Васькино, вблизи

д. 7

передвижное

сооружение
кукуруза 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

164
п. Васькино, вблизи

д. 7

передвижное

сооружение
кофе 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

165
д. Крюково, ул.

Зеленая, вблизи д. 13

передвижное

сооружение
мороженое 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

6

DIRECTUM-25360-1201545

166
д. Крюково, ул.

Зеленая, вблизи д. 13

передвижное

сооружение
хот-дог 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

167
д. Крюково, ул.

Зеленая, вблизи д. 13

передвижное

сооружение
кукуруза 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

168
д. Крюково, ул.

Зеленая, вблизи д. 13

передвижное

сооружение
кофе 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

169
с. Новый Быт, улица

Новая, вблизи д. 37

передвижное

сооружение
мороженое 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

170
с. Новый Быт, улица

Новая, вблизи д. 38

передвижное

сооружение
хот-дог 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

171
с. Новый Быт, улица

Новая, вблизи д. 37

передвижное

сооружение
кукуруза 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

172
с. Новый Быт, улица

Новая, вблизи д. 37

передвижное

сооружение
кофе 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

173
вблизи улицы Чехова,

стр.20Б

передвижное

сооружение
мороженое 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

174
вблизи улицы Чехова,

д.47

передвижное

сооружение
хот-дог 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

175
вблизи улицы Чехова,

д.45

передвижное

сооружение
кукуруза 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

176
вблизи улицы Чехова,

д.45

передвижное

сооружение
кофе 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

177
вблизи улицы

Московская, д. 81

передвижное

сооружение
мороженое 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

178
вблизи улицы

Московская, д. 81

передвижное

сооружение
хот-дог 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

7

DIRECTUM-25360-1201545

179
вблизи улицы

Московская, д. 81

передвижное

сооружение
кукуруза 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

180
вблизи Московской

улицы, 79

передвижное

сооружение
кофе 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

181
вблизи улицы

Полиграфистов, 1А

передвижное

сооружение
мороженое 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

182
вблизи улицы

Полиграфистов, 2А

передвижное

сооружение
хот-дог 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

183
вблизи улицы

Полиграфистов, 2к1

передвижное

сооружение
кукуруза 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

184
вблизи улицы

Полиграфистов, 2к2

передвижное

сооружение
кофе 2022-2031 да

государственная

неразграниченная

185
ул. Набережная, вблизи

д. 2

передвижное

сооружение
мороженое 2022-2031 да муниципальная

186
ул. Набережная, вблизи

д. 2

передвижное

сооружение
хот-дог 2022-2031 да муниципальная

187
ул. Набережная, вблизи

д. 2

передвижное

сооружение
кофе 2022-2031 да муниципальная

  ».

*Срок действия Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Чехов на

2018-2023 годы продлен до 15.01.2031 постановлением Администрации городского округа Чехов от 15.04.2022

№0719/17-01.